ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

                       SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ENDEREÇO: RUA PADRE VITÓRIO, S/N – CENTRO / CEP: 68430-000- IGARAPÉ-MIRI/PARÁ.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu, NAZIANNE BARBOSA PENA, Secretária Municipal de Saúde de Igarapé-Miri,

Estado do Pará no uso das atribuições que a legislação me confere, RATIFICO e

HOMOLOGO o processo administrativo nº 2022.001-I, de Inexigibilidade de

Licitação nº 001/2022-CPL/SEMSA-INEX e AUTORIZO a contratação da NP

TECNOLOGIA E GESTÃO DE NEGOCIOS, inscrita sob o CNPJ: 07.797.967/0001-95,

para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS

PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, pelo valor Global de R$

10.865,00 (Dez mil, oitocentos e sessenta e cinco reais).

Igarapé-Miri- PA, 19 de julho de 2022.

Nazianne Barbosa Pena

Secretária Municipal de Saúde

		2022-07-25T11:10:34-0300
	NAZIANNE BARBOSA PENA:93400810215